教育部體育署　函

地址：10489臺北市朱崙街20號
承辦人：黃培婷
電話：02-87711017
傳真：02-87728707
電子信箱：hpt@mail.sa.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國111年9月12日
發文字號：臺教體署學(二)字第1110032982號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨附件1

主旨：檢送「110-112年度推展學校適應體育深耕計畫(第1期)-
112年度大專院校適應體育策略發展行動藍圖實施計畫」
1份，請查照。

說明：
一、依據本署推展學校適應體育深耕計畫第1期2年計畫

（110/09~112/08）辦理。
二、本案委託臺灣師範大學協助，摘錄實施計畫重要資訊如

下，其餘詳如實施計畫:
(一)申請資格與計畫期程：
１、申請及受補助對象：各公私立大專校院。
２、申請與執行期程：
(１)申請階段：自即日起至111年10月24日止(以郵戳日

期為準)。
(２)計畫輔導與執行階段：自核定日起至112年7月14日

止。
(二)申請作業：申請單位須備文，併附「112年度大專院校

適應體育策略發展行動藍圖實施計畫書」，於111年
10月24日前(依公文發文日為準)送達國立臺灣師範大學
特殊教育中心。

三、本案如有相關未盡事宜，請逕洽本署委託單位，國立臺灣
師範大學特殊教育中心葉翰霖專任助理，電話：(02)-
7749-5077，電子郵件信箱：shape4d@gmail.com。

正本：各公私立大專校院
副本：本署學校體育組

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)